

## Devlet Bahçeli, Ani'de cuma kıldı

SELİM KUVEL, BEDİR ALTIUNOK  
02/10/2010

Akdamar ve Sümela Manastırı'nda bir günlük ibadete izin verilmesine tepki gösteren MHP'liler, dün Kars Ani Harabeleri içinde bulunan Fethiye Camii (Büyük Katedral)'nde cuma namazı kıldı.

Namaza, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve çok sayıda partili katıldı. Ermenistan sınırında yer alan katedral, Sultan Alparslan'ın Ani'yi 16 Ağustos 1064'te fethinden sonra camiye çevrilmişti. Alparslan, fetihden 4 gün sonra ilk cuma namazını burada kılıyordu.



Devlet Bahçeli, Ani Harabeleri'ne girişinde, "Akdamar'da çan ise Ani'de ezan sesi" pankartı ile karşılandı. Buradan Fethiye Camii'ne kadar olan yaklaşık 500 metrelik mesafeyi yürüyerek kat etti. Normalde ibadete açık olmayan tarihi eser konumundaki caminin kapısından içeri bir adım attıktan sonra dua etti. Bahçeli'nin camiye girişi ile birlikte ezan da okunmaya başlandı. Cami içinde bir grup partili Bahçeli'yi alkışlarken diğer bir grup tekbir getirdi. Namaz, MHP Kars Belediye Meclisi üyesi ve eski din görevlisi Ferit Yenice'nin imamlığında kılındı. Yenice, namaz için özel olarak getirilen minberde hutbe okudu. Hutbede, "Allah'ımız bir, Peygamber'imiz bir, Kitab'ımız bir, bin yıldır iç içe yaşıyoruz. Bizi kimsenin ayırmaya gücü yetmez." ifadelerine yer verdi. Namaz kılınırken yağın yağmur caminin içine aktı, cemaat ıslandı.

MHP lideri, namazdan sonra Ani Harabeleri'ni gezdi, Anadolu'nun ilk Türk camisi olan Ebul Manuçer Camii ve Türbesi'ni ziyaret etti. Burada Sultan Alparslan ve arkadaşları için Fatıha okudu. Dönüşte, Ermeniler tarafından 1918 yılında katledilen Türkler anısına yapılan şehitliği ziyaret etti. Polis ve jandarma, geniş güvenlik önlemleri aldı.

Bahçeli, Ani Harabeleri'nin dışında seçim otobüsü üzerinde partililere seslendi. Konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı veren MHP Genel Başkanı, Anadolu'yu yurt edinen ecdadın kimsenin inanç ve kimliği ile uğraşmadığına vurgu yaptı. Bin yılda oluşan birlik ve beraberlik harcının ayrıştırılmasına müsaade etmeyeceklerini söyledi. Akdamar Kilisesi ile Sümela Manastırı'nın ibadete açılmasına tepki göstererek, "Bu vatana can feda olsun. Gerekirse Alparslan gibi fetih için yeniden yola çıkar, bedeli neye mal olursa olsun öderiz." ifadelerini kullandı.

kuretv beta

Ana Sayfa

TV Kanalları

Radyolar

İ

Kanallar

Programlar

Kategoriler

Program

kure  
Web TV**Bahçeli Ani Harabeleri'nde Cuma Namazı kıldı**  
**Haber**

Bilgisayarınızda Adobe Flash Player 10 y

Videolarınızı izlemek için, Adob  
(<http://get.adobe.com/tr/flashplaye>